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Fleta: 11

Ing. Boreta MURATI

SHKALLA

Ing. Agim LISI

1:160

Rruga "Koceqet-Pelaret"

L= 790 ml

B= 4 m

Ing. Arben MANOKU

Janar  2022

Rruga "Koceqet"

SHTRIMI I RRUGEVE ME
ASFALT 2023

MARREVESHJA KUADER
2023-2024

DREJTORIA E HARTIMIT TE
PROJEKTEVE, SHERBIMEVE DHE

EMERGJENCAVE CIVILE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE,
SHERBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE
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